
No.791 2019年7月26日

お問合せ先 TEL： 0800-170-3215 担当：坪田

「効果を生み出す改装工事」

3215・見に行こ★資産パートナーズセミナー開催報告

去る7月13日(土) 本社3階セミナールームにて、「効果を生み出す改装工事」と題し、弊社社員の講演に加え、
株式会社ブロードエンタープライズ コンサルティング事業部 課長 林 雅浩氏に「ブロロック」について講演いただき
ました。

弊社・・・浴槽のカラーコーティングほか各種室内工事、宅配BOX、長尺シート等
※工事内容、工事費用について、実例をもとにご紹介させていただきました。

株式会社ブロードエンタープライズ・・・オートロック新商材「ブロロック」
※大手メーカーの商材との違い、金額の差、安全面、保証期間等についてお話いただきました。

今後もオーナー様のご経営にお力添えできるよう様々な情報提供を行なって参りますので、是非お気軽にセミナー
にご参加ください。

また、セミナーに参加されなかったオーナー様も、講演内容についてのご質問やご相談は随時承っておりますので
どうぞお気軽にお問合せください。

講演の様子 講演後の様子


